
第50回 志賀高原少年スキー大会
【クロスカントリー競技】
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コースデータ(奥志
コ ー ス 全 長

出発・決障地点標高

最 高 地 点 標 高

最 低 地 点 標 高

標 高 差 ( H D )

極 限 登 高 ( M C )

合 計 登 高 ( T C )

コー ス 周 回 数

スタート時間

2007年 3月 24日 (

賀大洞コース)

2 0Km

l,469m

l,513m

l,446m

67m

38m

237m

3周

気象 (AM9:30現 在)

天   候 :  曇 り
コース状況:  ハ ード

気   温 :  5℃

雷   温 :   - 1 ℃

土曜日)AM9i30

現7p為 一セクレタリー

野口 晃一

図ゐ穐督意辞



中学生男子5km 1-91

(公式成績表)
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スタート  SA」
No  ]―卜

S

88

82

90

81

89

25

85

65

53

76

71

62

91

27

86

68

6

42

40

44

51

73

61

75

67

87

39

78

48

66

1

54

64

83

30

41

72

70

45

55

氏 名

佐藤 利 樹
小口 遼 平
山本  航
栗山 大 貴
秋元  健
岡田 貴 之

関  和 仁
立花  遼
岡田 瑞 生

齋藤 常 充
佐藤 栄 太郎
内堀 貴 之
坂日 健 太
永井 俊 朗
中村 侑 平
柳沢 正 俊
菊田 和 正

岡田 遠 太郎
竹腰 豪 之介
高橋 幸 大
湯本 拓 海
阿部 拓 己

塩島 稜 一

宮尾 歩 夢
加藤 拓 真
人重田 真
松沢 太 也

平井 雅 也

官田  茂
品澤 大 貴
藤井 健 史
丸山 卓 斗
原   大 貴
田中 悠 介
篠崎 達 貴
飯塚 貴 晶
荻原 崇 彰
平野 和 貴
小林  隼
吉田  優

所属

菅平中
白峰中
木島平中
白馬中
山ノ内中
中郷中
小谷中
菅平中
飯山第二中
野沢温泉中
白馬中
山ノ内中
山ノ内中
白峰中
信濃中
山ノ内中
中郷中
中郷中
白峰中
白馬中
中郷中

栄中
白馬中
中郷中
白峰中
飯山第二中
白馬中
飯山第二中
白馬中
野沢温泉中
中郷中
山ノ内中
飯山第一中
山ノ内中
白馬中
山ノ内中
信濃中

飯山第二中

野沢温泉中
小谷中

所 要時 間  時 間差

17'38″3        0″o

17'39″9       1″ 6

17'46″6       8″ 3

17'51″8       13″5

18'04″5       26″2

18'25″2       46″9

18'25″3       47″0

18'28″0       49″7

18'49″0     1'10″7

18'55″3     1'17″0

18'57″1     1'18″8

19'01ク3     1'23″0

19'01″3     1'23″0

19'04″5     1'26″2

19'06″3     1'28″0

19'06″9     1'28″6

19'07″0     1'28″7

19'09″2     1'30″9

19'11″3     1'33″0

19'12″7     1'34″4

19'13″6     1'35″3

19'16″3     1'38″0

19'18″9     1'40″6

19'20″8     1'42″5

19'25″2     1'46″9

19'27″1     1'48″8

19'28″4     1'50″ 1

19'29″8     と
'51ク
5

19'31″7     1'53″4

19'31″7     1'53″4

19'32″5     1'54″2

19'38ク7     2'00″4

19'48″6     2'10″3

19'49″8     2'11″5

19'53″3     2'15″0

19'55″1     2'16″8

19'59″4    2'21″ 1

20'05″6     2'27″3

20'06″8     2'28″5

20'09″2     2'30″9

長野
石川
長野
長野
長野
新潟
長野

長野
長野

長野
長野
長野
長野
石サll

長野
長野
新潟
新潟
石川

長野
新潟
長野
長野
新潟
石ナ|

長野
長野

長野
長野
長野
新潟
長野
長野
長野
長野
長野

長野

長野

長野

長野
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中学生男子5km 1-91

(公式成績表)

スタート  SA」
順位  No コード

41   34

42   80

43   57

44   12

45  63

46   56

47   79

48   20

48   49

50   9

51   74

52   15

53   37

54   18

55   58

56  46

56   69

58   33

59   14

60   84

61   26

62   24

63   10

64   13

65   50

66   52

67   28

68   38

69   36

70   43

71   11

71   23

73    5

74   32

75   21

76   22

77   17

78    3

79    8

80   31

梶谷  嶺
松澤 祐 介
広瀬 健 一

坂井  大
鈴木 健 人
中村 寿 真
中村 啓 司郎
加藤 佑 也

関谷 公 希
加藤 和 惟
小松 慎 也
吉家  奨
宮崎 優 也

後崎 健 太

澤田 拳 志郎
齋藤 朋 弥
関原 優 太
佐藤 文 哉
横川 雅 矢
奥田 昌 史
市村 耕 太郎
横川 祐 典
平野 慶 介
佐藤 世 怜
村中 智 彦
真篠 健 也

山本  大
徳竹  剛

橋本 賢 剛
立花 力 也

丸山 幸 介
吉越 寛 晃
佐藤 慶 和
下平 大 樹
山崎 雄 大
金井 克 人
石澤 裕 太

山日 達 也

長澤 晨 哉

茉原 権 太

所属

小谷中
飯山第一中
栄中
野沢温泉中
栄中
信濃中
吉野谷中
中郷中
飯山第一中
白峰中
木島平中
飯山第二中
野沢温泉中
白馬中
吉野谷中
飯山第二中
中郷中
飯山第二中
小谷中
大野川中
飯山第二中
白馬中
飯山第二中
山ノ内中
大野川中
木島平中
山ノ内中
山ノ内中
吉野谷中
菅平中
昔平中
野沢温泉中
山ノ内中
菅平中
山ノ内中
背平中
栄中
菅平中
白馬中

栄中

所 要時 間  時 間 差

20'32″7     2'54″ 4

20'37″ 1     2'58″ 8

20'45″3     3'07″ 0

20'54″2     3'15″ 9

20'58″ 1     3'19″ 8

21'00″0     3'21″ 7

21'02″6     3'24″ 3

21'02″9     3'24″ 6

21'02″9     3'24″ 6

21'04″7     3'26″ 4

21'06″4     3'28″ 1

21'07グ5     3'29″ 2

21'13″6     3'35″ 3

21'16″0     3'37″ 7

21'17″5     3'39″ 2

21121″3     3'43″ 0

21'21″3    3'43″ 0

21'24″0     3'45″7

21'25″7     3'47″4

21'32″4     3'54″ 1

21'35″6     3'57″3

21'36″2     3'57″9

21'42″2     4'03″9

21'45″7     4'07″4

21'47″1     4'08″8

22'02″5     4'24″2

22'05″0     4'26″7

22'07″4     4'29″ 1

22'18″4     4'40″ 1

22'19″4     4'41″ 1

23'02″3     5'24″0

23'02″3     5'24″0

23'02″4     5'24″ 1

23'02″8     5'24″5

23'03″3     5'25″0

23'08″5     5'30″2

23'14″5     5'36″2

23'32ク3     5'54″0

24'09″4     6'31″ 1

24'22″8     6'44″5

競技者
氏 名

長野
長野
長野
長野
長野
長野
石サ||

新潟
長野
石)||

長野
長野
長野
長野
石ナ|

長野

新潟
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
石川

長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野
長野
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2

3

2

1

2

2

1

1

2

1

3

1

1

2

2

3

1

3

1

2
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中学生男子5km 1-91

(公式成績表)
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競技者
氏 名 所属

飯山第一中
白馬中
信濃中
信濃中
飯山第一中
鳥越中

野沢温泉中
山ノ内中
白峰中
菅平中
野沢温泉中

所要時間  時 間差

Did nOt start

奥原
猪般
豊田
沓掛
竹口
高山

山崎  晋
山本 照 彦
小田 航 平
宮原 正 吾
島田 康 弘

長野
長野
長野
長野
長野
石)11

長野  2
長野  1
石川  3

長野  2
長野  3

24'47″0

24'50″4

25'10″8

25'15″4

25'32″3

27'30″9

7'08″7

7'12″1

7'32″5

7'37″1

7'54″0

9'52″6

Did not Finish

なし

DisQualify

なし

070324志 賀高原/長野 第50回志賀高原少年スキー大会 中学生男子5km page 3
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